
UCHWAŁA NR XXXVIII/292/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  Gminy Stryków na rok 2013 oraz zmiany planu finansowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 89.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów o kwotę 676.924,00 zł - Porozumienie pomiędzy Powiatem Zgierskim a Gminą Stryków 
z dnia 11 czerwca 2012 roku w sprawie przekazania prowadzenia szkół ponadgimnazjalnych oraz pismo Starosty 
Zgierskiego z dnia 05.06.2013r. , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 89.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu wydatków 
wynikających z zawartego Porozumienia pomiędzy Powiatem Zgierskim, a Gminą Stryków o kwotę 676.924,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 
na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

bieżące

801   Oświata i wychowanie 640 206,05 0,00 45 700,00 685 906,05

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

81 843,05 0,00 0,00 81 843,05

  80130 Szkoły zawodowe 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 220 900,00 0,00 44 000,00 264 900,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   0830 Wpływy z usług 220 900,00 0,00 44 000,00 264 900,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 256,00 0,00 19 200,00 58 456,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

bieżące 48 667 220,05 0,00 64 900,00 48 732 120,05

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/292/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 czerwca 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

257 478,05 0,00 0,00 257 478,05

majątkowe

600   Transport i łączność 1 305 704,00 0,00 25 000,00 1 330 704,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne 1 305 704,00 0,00 25 000,00 1 330 704,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

   6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

majątkowe 2 085 704,00 0,00 25 000,00 2 110 704,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 50 752 924,05 0,00 89 900,00 50 842 824,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

757 478,05 0,00 0,00 757 478,05

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 1 000,00 0,00 676 924,00 677 924,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75020   Starostwa powiatowe 1 000,00 0,00 676 924,00 677 924,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00 0,00 676 924,00 677 924,00

bieżące 1 000,00 0,00 676 924,00 677 924,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 1 000,00 0,00 676 924,00 677 924,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/292/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 czerwca 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - porozumienie stron

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 449901 235350 140350 0 140350 95000 0 0 0 0 214551 214551 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 9500 0 0 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 459401 244850 140350 0 140350 104500 0 0 0 0 214551 214551 0 0

  1009 Spółki wodne

przed zmianą 95000 95000 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 9500 0 0 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104500 104500 0 0 0 104500 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 5210685,5 1149150,83 1149150,83 0 1149150,83 0 0 0 0 0 4061534,67 4061534,67 0 0

zmniejszenie -83657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -83657 -83657 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5147028,5 1169150,83 1169150,83 0 1169150,83 0 0 0 0 0 3977877,67 3977877,67 0 0

  60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 653000 603000 603000 0 603000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 673000 623000 623000 0 623000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3607685,5 546150,83 546150,83 0 546150,83 0 0 0 0 0 3061534,67 3061534,67 0 0

zmniejszenie -83657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -83657 -83657 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3524028,5 546150,83 546150,83 0 546150,83 0 0 0 0 0 2977877,67 2977877,67 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2272571,08 413544 413544 0 413544 0 0 0 0 0 1859027,08 1859027,08 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2280571,08 421544 421544 0 421544 0 0 0 0 0 1859027,08 1859027,08 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2272571,08 413544 413544 0 413544 0 0 0 0 0 1859027,08 1859027,08 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2280571,08 421544 421544 0 421544 0 0 0 0 0 1859027,08 1859027,08 0 0

750   Administracja publiczna
przed zmianą 7066523,95 6536523,95 6280799,95 3700527 2580272,95 5284 250440 0 0 0 530000 530000 0 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/292/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 czerwca 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6966523,95 6536523,95 6280799,95 3700527 2580272,95 5284 250440 0 0 0 430000 430000 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 6160577,95 5630577,95 5618577,95 3450000 2168577,95 0 12000 0 0 0 530000 530000 0 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6060577,95 5630577,95 5618577,95 3450000 2168577,95 0 12000 0 0 0 430000 430000 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 876730,03 525730,03 502730,03 87406 415324,03 0 23000 0 0 0 351000 351000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 911730,03 560730,03 537730,03 87406 450324,03 0 23000 0 0 0 351000 351000 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 862730,03 511730,03 488730,03 87406 401324,03 0 23000 0 0 0 351000 351000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 897730,03 546730,03 523730,03 87406 436324,03 0 23000 0 0 0 351000 351000 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 17725192,49 16225192,49 13878258 10191687 3686571 1698500,73 481839 166594,76 0 0 1500000 1500000 1200000 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 240060 240060 240060 116100 123960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17865252,49 16465252,49 14118318 10307787 3810531 1698500,73 481839 166594,76 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9695624,3 8195624,3 7828115 6128221 1699894 0 249241 118268,3 0 0 1500000 1500000 1200000 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9595624,3 8195624,3 7828115 6128221 1699894 0 249241 118268,3 0 0 1400000 1400000 1200000 0

  80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21600 21600 21600 16600 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21600 21600 21600 16600 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 144759 144759 144759 95000 49759 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144759 144759 144759 95000 49759 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 715470 715470 714460 395250 319210 0 1010 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73701 73701 73701 4500 69201 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 789171 789171 788161 399750 388411 0 1010 0 0 0 0 0 0 0

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 711904 711904 574538 498148 76390 50000 87366 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42657 42657 42657 9850 32807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 754561 754561 617195 507998 109197 50000 87366 0 0 0 0 0 0 0

  85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42657 42657 42657 9850 32807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42657 42657 42657 9850 32807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11892866,85 5431547,62 4879547,62 748000 4131547,62 530000 22000 0 0 0 6461319,23 6461319,23 0 0

zmniejszenie -5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5150 -5150 0 0

zwiększenie 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5150 5150 0 0

po zmianach 11892866,85 5431547,62 4879547,62 748000 4131547,62 530000 22000 0 0 0 6461319,23 6461319,23 0 0

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1951752,56 1143571,22 1143571,22 0 1143571,22 0 0 0 0 0 808181,34 808181,34 0 0

zmniejszenie -5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5150 -5150 0 0

zwiększenie 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5150 5150 0 0

po zmianach 1951752,56 1143571,22 1143571,22 0 1143571,22 0 0 0 0 0 808181,34 808181,34 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa przed zmianą 1927402,29 1754420,32 246848,32 240 246608,32 1507572 0 0 0 0 172981,97 172981,97 0 0

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 2



narodowego zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1928902,29 1755920,32 248348,32 240 248108,32 1507572 0 0 0 0 172981,97 172981,97 0 0

  92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 13500 1500 0 1500 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 741517,56 595479,44 125279,44 0 125279,44 464000 6200 0 0 0 146038,12 146038,12 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16840 6040 6040 0 6040 0 0 0 0 0 10800 10800 0 0

po zmianach 758357,56 601519,44 131319,44 0 131319,44 464000 6200 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 271317,56 125279,44 125279,44 0 125279,44 0 0 0 0 0 146038,12 146038,12 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16840 6040 6040 0 6040 0 0 0 0 0 10800 10800 0 0

po zmianach 288157,56 131319,44 131319,44 0 131319,44 0 0 0 0 0 156838,12 156838,12 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55058655,75 39762203,68 32335982,19 16587615 15748367,19 4360356,73 1853029,78 362834,98 0 850000 15296452,07 15296452,07 1200000 0

zmniejszenie -288807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -288807 -288807 0 0

zwiększenie 378707 362757 353257 125950 227307 9500 0 0 0 0 15950 15950 0 0

po zmianach 55148555,75 40124960,68 32689239,19 16713565 15975674,19 4369856,73 1853029,78 362834,98 0 850000 15023595,07 15023595,07 1200000 0

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 627014 627014 590094 551350 38744 0 36920 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 627014 627014 590094 551350 38744 0 36920 0 0 0 0 0 0 0

  80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84520 84520 78000 78000 0 0 6520 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84520 84520 78000 78000 0 0 6520 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 519644 519644 489244 450500 38744 0 30400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 519644 519644 489244 450500 38744 0 30400 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22850 22850 22850 22850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22850 22850 22850 22850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49910 49910 45850 45850 0 0 4060 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49910 49910 45850 45850 0 0 4060 0 0 0 0 0 0 0

  85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49910 49910 45850 45850 0 0 4060 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49910 49910 45850 45850 0 0 4060 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 676924 676924 635944 597200 38744 0 40980 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 677924 677924 636944 597200 39744 0 40980 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/292/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 czerwca 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - porozumienie stron

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 1



Rozdział Wyszczególnienie

Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2013 Uwagi

Inwestycyjne Wydatki
inwestycyjne

Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo
214 551,00 214 551,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

184 551,00 184 551,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu w Anielinie
Swędowskim ul. Skarpowa

118 006,00 118 006,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu w Kiełminie
51 545,00 51 545,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
wodociągu w Sosnowcu Pieńkach

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji
odwodnienia działki gminnej nr 243 w
Gozdowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
*4 061 534,67
3 977 877,67

*3 061 534,67
2 977 877,67

*50 000,00
50 000,00

*950 000,00
950 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Zakup wiat przystankowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00

Udzielenie pomocy finansowej
Powiatowi Zgierskiemu na realizację
zadania „Remont dróg lokalnych na
terenie gminy Stryków w ramach
Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych - Etap II,
Bezpieczeństwo - Dostępność –
Rozwój”.

950 000,00
0,00

0,00 950 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
*3 061 534,67
2 977 877,67

*3 061 534,67
2 977 877,67

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Przebudowa i remont dróg
lokalnych w Strykowie w ramach
Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych Etap II
Bezpieczeństwo – Dostępność -
Rozwój

  *2 455 728,27
2 372 071,27

 

 *2 455 728,27
2 372 071,27

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Zelgoszcz

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji
przebudowy ul. Legionów w
Strykowie wraz z budową kanalizacji
sanitarnej i deszczowej

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/292/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Planowane wydatki majątkowe na rok 2013

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 1



Opracowanie dokumentacji na
wykonanie miejsc parkingowych i
postojowych przy zbiegu ulic Cichej i
Rolniczej w Strykowie wraz z
zagospodarowaniem terenu

7 806,40 7 806,40 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy wraz z
odwodnieniem ulicy Zlotowej i
Żytniej w Strykowie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Projekt remontu dróg gminnych w
miejscowościach
Wrzask-Bronin-Koźle-Zagłoba 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

700
Gospodarka mieszkaniowa

1 859 027,08
1 829 027,08

30 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 859 027,08 1 829 027,08 30 000,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa części
pomieszczeń wraz ze zmianą sposobu
użytkowania budynku w Strykowie
przy ul. Kościuszki 29

1 204 027,08 1 204 027,08 0,00 0,00

Zmiana sposobu użytkowania
budynku biurowego na budynek
mieszkalny wielorodzinny w
Strykowie przy ul. Sowińskiego 10

350 000,00 350 000,00 0,00
0,00

Remont budynku w Bratoszewicach

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Remont budynku w Woli Błędowej

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

Nabycie wieczystego użytkowania
działki od PKP 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

750
Administracja publiczna

*530 000,00
430 000,00

*530 000,00
430 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) *530 000,00

430 000,00
*530 000,00
430 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Wymiana instalacji c.o. w budynku
Urzędu *250 000,00

150 000,00
*250 000,00
150 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa przyłącza c.w.u. i c.o. do
budynków przy ul. Kościuszki w
Strykowie

280 000,00
280 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

351 000,00 186 000,00 5 000,00 160 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 351 000,00 186 000,00 5 000,00 160 000,00

Opracowanie projektu budowy garażu
przy strażnicy OSP w Warszewicach

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Zakup pompy „szlamowej” dla OSP
Bratoszewice

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Rozbudowa strażnicy OSP Koźle 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczego dla
OSP Swędów - dotacja 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

801
Oświata i wychowanie

*1 500 000,00
1 400 000,00

*1 500 000,00
1 400 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

80101
Szkoły podstawowe

*1 500 000,00
1 400 000,00

*1 500 000,00
1 400 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Wymiana c.o. w Szkole
Podstawowej w Dobrej *249 570,00

149 570,00
*249 570,00
149 570,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 2



Budowa sali gimnastycznej w Dobrej
wraz z infrastrukturą towarzyszącą

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji budowy
sali gimnastycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu w Koźlu

50 430,00 50 430,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska *6 461 319,23

6 461 319,23
*2 973 520,14
2 973 520,14

*0,00
0,00

*3 487 799,09
3 487 799,09

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód 1 915 806,40 1 915 806,40 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie kolejowym w Swędowie 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Tymiance Lipa

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie gminy Stryków –
etap I

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
kanalizacji na ul. Zlotowej i Żytniej w
Strykowie

31 806,40 31 806,40 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 249 532,40 249 532,40 0,00 0,00

Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego województwa
łódzkiego wraz z budową zakładu
zagospodarowania odpadów -
pokrycie udziału własnego

249 532,40 249 532,40 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg *808 181,34

808 181,34
*808 181,34
808 181,34

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w
Swędowie – etap II

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

 Budowa oświetlenia ulicznego w
Kalinowie

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

 Budowa oświetlenia ulicznego
Michałówek Młynek

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia DP 5103 E
Kolonia Niesułków

120 000,00 120 000,00 0,00
0,00

Budowa oświetlenia ulicy Jana Pawła
II w Strykowie (Ledy)

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi gminnej ul. Swędowskiej w
Anielinie Swędowskim 13 167,85 13 167,85 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi wewnętrznej w
Dobieszkowie 8 000,00

8 000,00
0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia ulicznego w Ossem od nr
47 b do granicy z wsią Koźle

*15 000,00
20 150,00

*15 000,00
20 150,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia łącznika Sadówka –
Sadówka

10 273,47 10 273,47 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi gminnej Sosnowiec
Pieńki

13 850,82
13 850,82

0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia
ulicznego 3 odcinków wzdłuż drogi
gminnej w Zelgoszczy

18 889,20
18 889,20

0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul.
Dojazdowej w Strykowie

*20 000,00
14 850,00 *20 000,00 *0,00 *0,00

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 3



14 850,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi w Pludwinach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi w Rokitnicy

8 000,00 8 000,00
0,00 0,00

Wykonanie odcinka linii oświetlenia
ulicznego Swędów ul. Południowa 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego –
Stryków droga wewnętrzna od ul.
Kościuszki

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki komunalnej

3 487 799,09 0,00 0,00 3 487 799,09

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Swędowie – etap III - dotacja dla
ZGKiM

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

Zakup autobusu po odbudowie na
dowożenie uczniów do szkół – dotacja
dla ZGKiM

213 000,00
0,00

0,00 213 000,00

Podłączenie budynków komunalnych
przy ul. Warszawskiej48 i Kościuszki
11 w Strykowie do sieci kanalizacyjnej
– dotacja dla ZGKiM

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Wykonanie zadaszenia składowiska
odpadów komunalnych – dotacja dla
ZGKiM

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Swędowie – I i II etap – dotacja dla
ZGKiM

1 404 799,09 0,00 0,00 1 404 799,09

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

172 981,97 72 981,97
0,00

100 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

72 981,97 72 981,97
0,00 0,00

Zakup i montaż chłodni w świetlicy
wiejskiej we Wrzasku

9 019,02 9 019,02 0,00 0,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w
świetlicy wiejskiej Nowostawy Górne

13 962,95
13 962,95 0,00 0,00

Budowa sanitariatów przy świetlicy
wiejskiej w Pludwinach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Wykonanie sanitariatów w budynku
świetlicy wiejskiej w Nowostawach
Górnych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji
projektowej – zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy wiejskiej w m.
Smolice

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wykonanie pomostów pływających na
zalewie w Strykowie – dotacja
Ośrodek Wodniacki

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

926
Kultura fizyczna

*146 038,12
156 838,12

*89 128,61
89 128,61

56 909,51
67 709,51

*0,00
0,00

92695
Pozostała działalność

*146 038,12
156 838,12

*89 128,61
89 128,61

*56 909,51
67 709,51

*0,00
0,00

Zakup domku pełniącego funkcję
budynku gospodarczego na potrzeby
wsi Anielin usytuowanego na działce

9 669,15 0,00 9 669,15 0,00

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 4



nr 58/5 oddanej w użytkowanie
sołectwu

Urządzenie placu zabaw w Dobrej 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Zakup toru przeszkód na plac zabaw
Dobra Nowiny 7 240,36 0,00 7 240,36 0,00

Zakup kosiarki samojezdnej - Lipka

13 000,00 0,00 13 000,00
0,00

Zakup karuzeli na plac zabaw w
Niesułkowie

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup kontenera wraz z adaptacją -
Swędów

14 928,61 14 928,61 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw
Swędów

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup stołu do gry w szachy wraz z
montażem 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

Zakup altany – sołectwo Dobra
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup altany – sołectwo Wyskoki
8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia i trybuny na
boisku wiejskim w Swędowie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw
w m. Dobra Nowiny

*0,00
10 800,00

*0,00
0,00

*0,00
10 800,00

*0,00
0,00

RAZEM *15 296 452,07
15 023 595,07

*10456743,47
10 173 086,47

*141 909,51
152 709,51

*4 697 799,09
4 697 799,09

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 5



Lp. Wyszczególnienie
Plan na 2013 r.
Przed zmianą
Po zmianie

1. 2. 5.

1. PRZYCHODY OGÓŁEM

w tym :

1a.Przychody własne

1b.Dotacje / przedmiotowa /

7.130.645,00
7.421.312,42

6.170.645,00
6.470.645,00

530.000,00
530.000,00

2. WYDATKI OGÓŁEM

w tym:

2a.Wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczone

2b. Wydatki inwestycyjne

7.130.645,00
7.421.312,42

3.648.838,00
3.648.838,00

100.000,00
100.000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/292/2013

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 25 czerwca 2013 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓWZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE na rok 2013

Id: CCCCE7E6-D430-4EFA-8458-1CEC64576B85. Podpisany Strona 1


		2013-06-25T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




